Prefeitura Municipal de Carvalhos
     ESTADO DE MINAS GERAIS

Avenida Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – CEP: 37456-000 – Carvalhos/MG Fone/Fax (35)3345-1455
CNPJ: 18.194.217/0001-45 E-mail: licitacaocarvalhos@hotmail.com

REFERÊNCIA: PROCESSO LICITATÓRIO 069/2017 PREGÃO PRESENCIAL 037/2017

PROCESSO LICITATÓRIO N° 069/2017

PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2017

TERMO DE RETIFICAÇÃO A EMENDA ADITIVA

Fica alterado o horário da Sessão do Pregão Presencial n° 037/2017 para às 13:30

horas, tendo em vista já haver um pregão marcado para às 10:00 horas do dia 15 de

setembro de 2017.

 Comunique-se aos licitantes que retiraram o Edital. Republique-se novo extrato do

certame, na forma da lei.